

B-Clean IVS

Niels Bohrs Vej 14 C
6000 Kolding

Årsrapport
15. september 2015 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/08/2017

Svend-Erik Baagøe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

B-Clean IVS
Niels Bohrs Vej 14 C
6000 Kolding

e-mailadresse: svend@saebeland.com

CVR-nr: 37095001

Regnskabsår: 15/09/2015 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge ydelser og artikler inden for rengøring, samt aktiviteter relateret hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat negativ kr. 37.801 anses for utilfredsstillende. Det må relateres til nyopstart. Selskabet forventer et positiv resultat i 2017

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

Resultatopgørelse 15. sep 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		281.821
Personaleomkostninger		-318.361
Resultat af ordinær primær drift		-36.540
Øvrige finansielle omkostninger		-1.321
Ordinært resultat før skat		-37.861
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-37.861
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-37.861
I alt		-37.861

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre tilgodehavender		538
Tilgodehavender i alt		538
Likvide beholdninger		20.151
Omsætningsaktiver i alt		20.689
Aktiver i alt		20.689

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		-37.861
Egenkapital i alt		-37.860
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		58.549
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		58.549
Gældsforpligtelser i alt		58.549
Passiver i alt		20.689

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pant eller sikkerheder overfor 3. mand.